

RFC emisor:

Nombre emisor:

NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Folio:

4558

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D8756818-3B81-410F-AFF3-B4D0B6646E2D

00001000000715015228

24040 2025-11-28 21:24:13

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	VOLKSWAGEN JETTA MOD 2016 PLACA DHN905A OSV-1556 RV0326-0015	1.00	H87	PZA	145	145.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.000000	Tasa	16.00%	23.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		1.00	H87	PZA	125	125.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.000000	Tasa	16.00%	20.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		5.00	H87	PZA	165	825.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE 5W30 SINTETICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	825.000000	Tasa	16.00%	132.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	PZA	145	145.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.000000	Tasa	16.00%	23.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	PZA	290	290.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.000000	Tasa	16.00%	46.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513		1.00	H87	PZA	260	260.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.00%	41.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	250	250.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE AFINACION MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	100	100.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.000000	Tasa	16.00%	16.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101605		1.00	E48	SERVICIO	150	150.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101605		1.00	E48	SERVICIO	150	150.000000				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

RFC emisor:OIGN891111G80Folio fiscal:D8756818-3B81-410F-AFF3-B4D0B6646E2D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal				\$ 2,440.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 390.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total				\$ 2,830.40

Sello digital del CFDI:
LP2PJ5quSdGBPOYmwK07F/NF5d0bXdEj7h4cl0PeJ8halZul2QWYAwFOCF9yEKmsvfZuEvNlZjrAC6ne54yr4LhSzorH3fSBI4jTHZkTV1I58lcDSsPR1OTgRfuHAS3kicMSMJ6VGEam+rOeBHWHmtwZaHdhsMJ1t6pfJ3FQ3vnJgJHc7ffK5aq1MLp4ja3CEvzF+HsHZ0qJkVZbJKXZ/NBL8Xp4HWLnL2GxOGQymOBpwqs4aV2+Yvl210hwL74Wq6fDiFfkShqUiRBLWoZ36ltwurrXtDrUcs/gi20md+cFSjmbYZ4fb7HGQ5Mnte9yv+B5Wq7uUMH1x1JhQr16g==

Sello digital del SAT:
T9TTfPwGQVEAFR0SsEtN9KIPz4VVytgXF5dmDEtsvFsMAaIWHletIDhvdFr/nToXpXikd77xJzNQCi5oiOnalgjTv7/iPHHvLr2DWTaTznsdlg3Ey7PSr1jRbJ4kNWF2FE0rlapvlSO3liibGv6qmqOESNpO56C5anMxgSHZQzqkD9r/xgWEQUFuFqPJ58odvJRv8xi8p70Z4CVT93nuyYM/6zRM47QK/Z7klAXAyYVs/q5KqG3mLW4aWejT9sAJZDoE+00D5CPhXlrraCX+8RIJ09QBH4XJPnbn2ykHu2LIZjNzzlpwAfzt4x1UJK1IUA3AEveJURIJRkueCHA9eg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D8756818-3B81-410F-AFF3-B4D0B6646E2D|2025-11-28T21:24:25|SAT970701NN3|LP2PJ5quSdGBPOYmwK07F/NF5d0bXdEj7h4cl0PeJ8halZul2QWYAwFOCF9yEKmsvfZuEvNlZjrAC6ne54yr4LhSzorH3fSBI4jTHZkTV1I58lcDSsPR1OTgRfuHAS3kicMSMJ6VGEam+rOeBHWHmtwZaHdhsMJ1t6pfJ3FQ3vnJgJHc7ffK5aq1MLp4ja3CEvzF+HsHZ0qJkVZbJKXZ/NBL8Xp4HWLnL2GxOGQymOBpwqs4aV2+Yvl210hwL74Wq6fDiFfkShqUiRBLWoZ36ltwurrXtDrUcs/gi20md+cFSjmbYZ4fb7HGQ5Mnte9yv+B5Wq7uUMH1x1JhQr16g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-28 21:24:25
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

